
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

Olround / NBV Nijmegen 2 64 24627 126 195,45
Freriks Schoenen 50 23184 126 184,00 1

Stavast 42 23285 126 184,80 -1

The Lost Boys 42 23067 126 183,07
Bergh II 38 22646 126 179,73
Café de Halte.nl 36 19650 105 187,14 1

H.M.S. Zeewolde 30 22080 126 175,24 -1

Wanmolen 26 21811 126 173,10

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

Olround / NBV Nijmegen 2 72 28660 147 194,97
Freriks Schoenen 56 27255 147 185,41
Stavast 54 27405 147 186,43
The Lost Boys 46 26731 147 181,84
Bergh II 44 26424 147 179,76
Café de Halte.nl 44 23567 126 187,04
H.M.S. Zeewolde 42 25901 147 176,20
Wanmolen 26 25164 147 171,18



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 D. van Geelen Olround / NBV Nijmegen 2 NHTL 3B 9791 47 208,32 289 752

2 P. Gijsbers Stavast NHTL 3B 8528 42 203,05 264 717

3 J. Spee Freriks Schoenen NHTL 3B 6301 32 196,91 266 704

4 M. Siep Olround / NBV Nijmegen 2 NHTL 3B 8842 45 196,49 247 659

5 P. van Binsbergen Bergh II NHTL 3B 8580 44 195,00 268 721

6 E. Mooy Café de Halte.nl NHTL 3B 7486 39 191,95 255 641

7 H. Sterling The Lost Boys NHTL 3B 7266 39 186,31 246 646

8 L.C. Wu Stavast NHTL 3B 9090 49 185,51 258 649

9 H.J.A. Zeldenrust Freriks Schoenen NHTL 3B 7599 41 185,34 236 669

10 T.C. Engels Olround / NBV Nijmegen 2 NHTL 3B 6635 36 184,31 223 644

11 R. Mooy Café de Halte.nl NHTL 3B 6241 34 183,56 226 631

12 L.W. Weverink Café de Halte.nl NHTL 3B 5672 31 182,97 247 622

13 B.P. Jansen The Lost Boys NHTL 3B 5649 31 182,23 257 680

14 C. van 't Hoog Freriks Schoenen NHTL 3B 6075 34 178,68 263 679

15 A.C.M. Piels Wanmolen NHTL 3B 8033 45 178,51 245 650

16 A. Stitselaar H.M.S. Zeewolde NHTL 3B 6045 34 177,79 216 601

17 C.G. Visser H.M.S. Zeewolde NHTL 3B 5323 30 177,43 243 608

18 R.F. Bennink H.M.S. Zeewolde NHTL 3B 6154 35 175,83 247 601

19 J.J.G. Verboort Wanmolen NHTL 3B 6999 40 174,98 235 639

20 R. de Kwant Stavast NHTL 3B 5745 33 174,09 216 570

21 S.A. Wijnja H.M.S. Zeewolde NHTL 3B 7126 41 173,80 227 601

22 E. Robijn Bergh II NHTL 3B 6741 39 172,85 217 559

23 G. Lodeweges The Lost Boys NHTL 3B 5006 29 172,62 222 602

24 H.W.M. Brugman Bergh II NHTL 3B 4473 26 172,04 228 613

25 J. Paul Wanmolen NHTL 3B 5285 32 165,16 213 548

26 W.G.B. Krijnen Wanmolen NHTL 3B 4847 30 161,57 216 574

27 A. Wijnands Freriks Schoenen NHTL 3B 4291 22 195,05 248 672

28 J.G. de Jonge The Lost Boys NHTL 3B 2102 11 191,09 216 632

29 S. Botschuyver Café de Halte.nl NHTL 3B 4168 22 189,45 255 710

30 G.J.M. Smid Olround / NBV Nijmegen 2 NHTL 3B 1289 7 184,14 257 600

31 M. Eversberg The Lost Boys NHTL 3B 4374 24 182,25 225 540

32 P. van der Veen The Lost Boys NHTL 3B 2334 13 179,54 214 605

33 C. Stitselaar H.M.S. Zeewolde NHTL 3B 1253 7 179,00 230 607

34 F.C.M. Migchelbrink Bergh II NHTL 3B 3915 22 177,95 243 558

35 D.J. Stavast Stavast NHTL 3B 4042 23 175,74 204 579

36 R.E. van IJzendoorn Olround / NBV Nijmegen 2 NHTL 3B 2103 12 175,25 194 0

37 R. Kruze Bergh II NHTL 3B 1703 10 170,30 198 515

38 I. Brugman Bergh II NHTL 3B 1012 6 168,67 212 537

39 M.P. Witvliet Freriks Schoenen NHTL 3B 2989 18 166,06 192 528



8628

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Mooy 189 197 192 180 151 909 5 181,80 197 578 6241 34 183,56 226 631

2 E. Mooy 189 164 205 235 193 183 202 1371 7 195,86 235 633 7486 39 191,95 255 641

3 S. Botschuyver 183 148 180 180 691 4 172,75 183 4168 22 189,45 255 710

4 L.W. Weverink 192 186 163 237 168 946 5 189,20 237 586 5672 31 182,97 247 622

5

6

Gametotaal 564 498 557 669 553 543 533 3917 21 186,52 23567 126 187,04

8670

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.E. van IJzendoorn 165 183 162 194 704 4 176,00 194 2103 12 175,25 194

2 M. Siep 204 235 201 186 188 168 1182 6 197,00 235 640 8842 45 196,49 247 659

3 T.C. Engels 185 209 137 206 185 922 5 184,40 209 531 6635 36 184,31 223 644

4 D. van Geelen 236 199 213 158 216 203 1225 6 204,17 236 587 9791 47 208,32 289 752

5 F. van Kolck

6 G.J.M. Smid 1289 7 184,14 257 600

Gametotaal 586 612 555 576 550 589 565 4033 21 192,05 28660 147 194,97

8728

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Stitselaar 204 185 174 146 189 213 1111 6 185,17 213 563 6045 34 177,79 216 601

2 R.F. Bennink 138 155 190 483 3 161,00 190 6154 35 175,83 247 601

3 S.A. Wijnja 187 227 183 164 142 903 5 180,60 227 597 7126 41 173,80 227 601

4 C.G. Visser 163 172 216 205 187 214 167 1324 7 189,14 216 608 5323 30 177,43 243 608

5 C. Stitselaar 1253 7 179,00 230 607

6

Gametotaal 505 544 617 534 506 545 570 3821 21 181,95 25901 147 176,20

Café de Halte.nl

Olround / NBV Nijmegen 2

H.M.S. Zeewolde



8762

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Wijnands 201 236 212 212 202 216 198 1477 7 211,00 236 660 4291 22 195,05 248 672

2 J. Spee 179 203 181 158 721 4 180,25 203 563 6301 32 196,91 266 704

3 H.J.A. Zeldenrust 160 223 225 221 210 160 1199 6 199,83 225 669 7599 41 185,34 236 669

4 M.P. Witvliet 2989 18 166,06 192 528

5 B.M.H. Wegeling

6 C. van 't Hoog 168 178 174 154 674 4 168,50 178 6075 34 178,68 263 679

Gametotaal 529 593 638 618 597 584 512 4071 21 193,86 27255 147 185,41

8767

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W.G.B. Krijnen 130 168 129 171 141 739 5 147,80 171 427 4847 30 161,57 216 574

2 A.C.M. Piels 186 172 160 202 177 897 5 179,40 202 539 8033 45 178,51 245 650

3 J.J.G. Verboort 179 155 136 149 178 179 976 6 162,67 179 506 6999 40 174,98 235 639

4 J. Paul 113 137 173 187 131 741 5 148,20 187 497 5285 32 165,16 213 548

5

6

Gametotaal 478 457 464 468 499 536 451 3353 21 159,67 25164 147 171,18

8768

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D.J. Stavast 4042 23 175,74 204 579

2 R. de Kwant 155 145 187 181 168 167 212 1215 7 173,57 212 547 5745 33 174,09 216 570

3 L.C. Wu 209 197 179 183 148 199 204 1319 7 188,43 209 585 9090 49 185,51 258 649

4 P. Gijsbers 200 257 234 226 191 264 214 1586 7 226,57 264 717 8528 42 203,05 264 717

5

6

Gametotaal 564 599 600 590 507 630 630 4120 21 196,19 27405 147 186,43

Wanmolen

Stavast

Freriks Schoenen



8890

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.W.M. Brugman 228 204 181 154 191 166 183 1307 7 186,71 228 613 4473 26 172,04 228 613

2 R. Kruze 1703 10 170,30 198 515

3 F.C.M. Migchelbrink 3915 22 177,95 243 558

4 E. Robijn 158 217 153 138 128 794 5 158,80 217 528 6741 39 172,85 217 559

5 P. van Binsbergen 198 192 205 194 199 202 160 1350 7 192,86 205 598 8580 44 195,00 268 721

6 I. Brugman 163 164 327 2 163,50 164 1012 6 168,67 212 537

Gametotaal 584 613 539 486 553 532 471 3778 21 179,90 26424 147 179,76

8892

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. Eversberg 173 168 180 521 3 173,67 180 521 4374 24 182,25 225 540

2 H. Sterling 200 182 178 205 189 181 1135 6 189,17 205 575 7266 39 186,31 246 646

3 J.G. de Jonge 2102 11 191,09 216 632

4 B.P. Jansen 154 146 154 454 3 151,33 154 5649 31 182,23 257 680

5 P. van der Veen 214 203 188 138 165 908 5 181,60 214 605 2334 13 179,54 214 605

6 G. Lodeweges 145 157 154 190 646 4 161,50 190 5006 29 172,62 222 602

Gametotaal 499 553 554 502 539 481 536 3664 21 174,48 26731 147 181,84

Bergh II

The Lost Boys
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